

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele:

č. zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník):

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: **Město Polička**

Sídlo: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička

IČO: 00277177 DIČ: CZ00277177

Zastoupený : Jaroslav Martinů, starosta

Kontaktní osoba:

Telefon :

(dále jen objednatel)

a

1.2. Zhotovitel: **WN service s.r.o.**

Sídlo: Labská 725, 533 04 Sezemice

IČO: 02687631 DIČ: CZ02687631

Zastoupený (jedenatel společnosti): Martin Antonín Weber

Telefon, e-mail:

Zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33291

Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je kompletní provedení stavebních prací na zakázce:

„Oprava střechy na objektu DPS Penzion v Poličce – I. Etapa“ na objektu Dům s pečovatelskou službou „Penzion“ Polička, dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. Rozsah prací bude zahrnovat zejména výměnu střešní krytiny včetně dalších vyvolaných prací, tj. i výměna okapových svodů a oplechování, které s touto výměnou souvisí. Jedná se o opravu na severní a jižní straně hlavní budovy. Realizace stavebních prací musí minimálně splňovat požadavky objednavatele, které byly zadány ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentace.

- 2.2.** Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu.
- 2.3.** Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod zaměstnanců zhotovitele.

3. TERMÍN PLNĚNÍ

- 3.1.** Zahájení provádění díla: dnem podpisu smlouvy o dílo
- 3.2.** Termín plnění zakázky: **od 1.8.2024 do 30.11.2024**
- 3.3.** Termín řádného dokončení díla je možno prodloužit bez sankce v případě, že zhotovitel prokáže, že zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí nebo nepříznivými povětrnostními podmínkami v době provádění díla, při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy o dílo. Tato skutečnost musí být pečlivě zaznamenána ve stavebním deníku a potvrzena objednatelem. Termín dokončení díla se prodlouží o počet dnů, ve kterých tato skutečnost nastala.

4. CENA DÍLA

- 4.1.** Objednatel se zavazuje, že za provedené dílo v rozsahu dle čl. 2 smlouvy zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu díla, při jejímž sjednání smluvní strany vycházejí z položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. Cena je sjednána dohodou smluvních stran takto:

Cena bez DPH: 2.990.000,- Kč

DPH 21 % 627.900,- Kč

Cena celkem vč. DPH: 3.617.900,- Kč

- 4.2.** Vzhledem k tomu, že předmětem díla provedení stavebních nebo montážních prací (odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43) a objednatel není plátcem DPH, budou tyto práce fakturovány s DPH.
- 4.3.** Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je zpracována dle ZD a PD a obsahuje veškeré náklady, podmínky a požadavky obsažené v ZD a ve Výzvě k předložení nabídek a dále obsahuje veškeré náklady na řádné, bezvadné a úplné provedení a dokončení díla.
- 4.4.** Bude-li objednatel požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci, jedná se o požadované vícepráce nad rámec smlouvy o dílo. Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu.
- Oceňování víceprací: Na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, které použil pro sestavení položkového rozpočtu včetně příslušných přírážek. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v položkovém rozpočtu – příloze č. 1 této smlouvy, budou oceněny dle aktuální cenové soustavy ÚRS nebo RTS vynásobených koeficientem, rovným poměru celkové nabídkové (smluvní) ceny díla k celkové rozpočtové ceně díla (původního – smluvního rozsahu prací) spočtené projektantem díla.

- 4.5.** V případě, že některé práce z položkového rozpočtu nebudou realizovat popř. objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě.
- 4.6.** Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění.

5. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1.** Úhrada realizace díla bude probíhat měsíční fakturací na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených oběma smluvními stranami do výše 90% celkové ceny zakázky. Zbývajících 10% bude uvolněno po bezvadném předání a převzetí stavby, příp. po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení
- 5.2.** Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem.

6. MAJETKOVÉ SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1.** V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla objednateli v termínu dle SoD má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 6.2.** Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s proplacením faktury zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení po termínu splatnosti.

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1.** Zhotovitel převezme od objednatele staveniště v termínu, který předem dohodne s objednatelem. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození již provedených prací či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu, nebo uhradit. Zhotovitel je povinen dodržovat platné bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na staveništi.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1.** Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla.
- 8.2.** Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, platné zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1.** Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků v dohodnutém termínu a místě. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

9.2. Vlastnické právo k protokolárně předanému dílu vzniká dnem vyrovnání všech finančních pohledávek dle článku 5. této smlouvy. Do této doby je dílo ve vlastnictví zhotovitele.

10. ZÁRUKA

10.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce **60 měsíců**.

10.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

10.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 14 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Změny této smlouvy jsou možné pouze dodatky ke smlouvě v písemné formě odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

11.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11.3. Právní vztahy smluvních stran, které vyplývají z této smlouvy a jež smlouva výslovně neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími platnými právními úpravami a předpisy.

11.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.

V Poličce, dne

V Sezemicích, dne 18.6.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Jaroslav Martinů

.....
Martin Antonín Weber

Položkový rozpočet			
Zakázka:		DPS "Penzion" Polička - oprava střechy SEVERNÍ + JIŽNÍ křídlo	
Misto		Družstevní 970, Polička	
Objednatel:	Dům s pečovatelskou službou "Penzion" Polička		IČ: 65684672
	Družstevní 970		DIČ: CZ65684672
	57201 Polička-Horní Předměstí		
Zhotovitel:	WN service s.r.o.		IČ: 02687631
	Labská 725		DIČ: CZ02687631
	533 04 Sezemice		
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 542 341,93
PSV			2 261 050,24
MON			102 827,50
Vedlejší náklady			83 780,33
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 990 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 990 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		627 900,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 617 900,00 CZK
v Sezemících dne 06.06.2024			
Martin Antonín Weber			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
-------	-------	----------	--	--	--------

62	Upravy povrchů vnější	HSV			5 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			368 624,50
97	Prorážení otvorů	HSV			103 523,83
99	Staveništní přesun hmot	HSV			65 193,60
712	Živičné krytiny	PSV			20 554,60
762	Konstrukce tesařské	PSV			214 538,72
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 717 979,12
765	Krytiny tvrdé	PSV			307 977,80
M65	Elektroinstalace	MON			102 827,50
VN	Vedlejší náklady	VN			83 780,33
Cena celkem					2 990 000,00

Položkový rozpočet

S:	DPS "Penzion" Polička - oprava střechy SEVERNÍ + JIŽNÍ křídlo
O:	Družstevní 970, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				5 000,00
1	62242.R01	Stavební přípomocce <i>Předpoklad opravy vnějších omítek pod oplechováním, vč. nátěru.</i>	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				368 624,50
2	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 349,0	m2	349,00000	75,00	26 175,00
3	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 383,5+364,0	m2	747,50000	55,00	41 112,50
4	941941111R00	Pronájem lešení za den 4 měsíce:(349,0+747,5)*4*30	m2	131 580,00000	1,35	177 633,00
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 349,0+747,5	m2	1 096,50000	15,00	16 447,50
6	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 4 měsíce:1096,5*4	m2	4 386,00000	9,00	39 474,00
7	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	349,00000	55,00	19 195,00
8	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	747,50000	65,00	48 587,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				103 523,83
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP tesařské konstrukce:2,625 klempířské prvky:4,368 asf. šindel + podkladní pás:9,294+1,869	t	18,15600	345,00	6 263,82
10	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 18,156*2	t	36,31200	255,00	9 259,56
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,15600	350,00	6 354,60
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 18,156*6	t	108,93600	40,00	4 357,44
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km tesařské konstrukce:2,625 krytina asf. šindel + podkladní pás:9,294+1,869	t	13,78800	330,00	4 550,04
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 13,788*14	t	193,03200	21,00	4 053,67
15	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	30,00000	55,00	1 650,00
16	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 9,294+1,869	t	11,16300	5 650,00	63 070,95
17	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	2,62500	1 510,00	3 963,75
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				65 193,60
18	998009101R00	Přesun hmot lešení	t	20,37300	3 200,00	65 193,60
Díl:	712	Živičné krytiny				20 554,60
19	712400831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 30°, 1 vrstva	m2	934,30000	22,00	20 554,60
Díl:	762	Konstrukce tesařské				214 538,72
20	762341924R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 8 m2 <i>Lokální demontáž bednění střechy v rozsahu 20% celkové plochy.</i> 934,3*0,2	m2	186,86000	215,00	40 174,90
21	762343934RT2	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 8 m2, prkna tl. 24 mm	m2	186,86000	455,00	85 021,30
22	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m <i>Rezerva pro případné opravy konstrukce krovu.</i>	m	10,00000	295,00	2 950,00
23	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	10,00000	1 250,00	12 500,00
24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,77264	1 500,00	7 158,96

		bednění:186,86*0,024		4,48464		
		hranoly:0,0288*10		0,28800		
25	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	5,50000	11 000,00	60 500,00
26	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,50200	1 780,00	6 233,56
Díl:	764	Konstrukce klempířské				1 717 979,12
27	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° 73,3+83,5+1,0*3	m2	159,80000 159,80000	75,00	11 985,00
28	764312841R00	Demontáž krytiny, tab.2 x 0,67 m, do 25 m2, nad 45° falcovaná krytina boční zdí:14,7+13,6+10,4	m2	38,70000 38,70000	120,00	4 644,00
29	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° 28,5+6,1*4+2,2+6,0*2+2,0+(7,9+7,2)*2+(7,2+7,2)*2	m	130,10000 130,10000	40,00	5 204,00
30	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	130,00000	30,00	3 900,00
31	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	12,00000	65,00	780,00
32	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm 3*4,0+3*4,5	m	25,50000 25,50000	30,00	765,00
33	764453842R00	Demontáž kolen horních dvojitých,75 a 100 mm	kus	6,00000	75,00	450,00
34	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 10,0*2+13,0*4+2,0	m	74,00000 74,00000	45,00	3 330,00
35	764453844R00	Demontáž kolen horních dvojitých,120 a 150 mm	kus	6,00000	80,00	480,00
36	764391840R00	Demontáž závětné lišty, rš 400 a 500 mm, do 30° hřebenová:0 boční:23,2+75,5	m	98,70000 98,70000	42,00	4 145,40
37	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° 129,3+55,4	m	184,70000 184,70000	35,00	6 464,50
38	764362810R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°	kus	4,00000	55,00	220,00
39	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30°	kus	10,00000	50,00	500,00
40	764339830R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° demontáž lemování hranatých ventilačních komínků	m2	9,00000	80,00	720,00
41	764348813R00	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 30°	kus	175,00000	30,00	5 250,00
42	764323830R00	Demontáž oplechování okapů, živichná krytina, rš 330 mm 30,1+59,0	m	89,10000 89,10000	49,00	4 365,90
43	764393830R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 30° 6,0+4,2+7,9*4	m	41,80000 41,80000	30,00	1 254,00
44	764774521R00	Falc.krytina PREFALZ,v.20 m,svitky š.650 mm,do 30° 159,8+774,5	m2	934,30000 934,30000	1 150,00	1 074 445,00
45	764778113RT1	PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	130,10000	750,00	97 575,00
46	764778106RT1	PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 100mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	kus	6,00000	770,00	4 620,00
47	764778107RT1	PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 120mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	kus	6,00000	850,00	5 100,00
48	764774523R00	Falc.krytina PREFALZ,v.20 m,svitky š.650, přes 45°	m2	38,70000	1 500,00	58 050,00
49	764778122RT1	PREFA odpadní trouby kruhové, D 100 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	25,50000	930,00	23 715,00
50	764778123RT1	PREFA odpadní trouby kruhové, D 120 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	74,00000	1 300,00	96 200,00
51	764775309R01	PREFA STUCCO zavětrovací lišta rš.400	m	98,70000	510,00	50 337,00
52	7647753.R01	PREFA lemování zdí, krycí plech 2 díly, rš 500 mm	m	184,70000	530,00	97 891,00
53	764775314R00	PREFA STUCCO střešní výlez rozměr 600x600 mm	kus	4,00000	7 550,00	30 200,00
54	764775319R00	PREFA nástavec odvětrání, DN 120 mm	kus	10,00000	1 860,00	18 600,00
55	764775319R01	PREFA nalepovací prostup pro drážkové krytiny, pr.80-120	kus	10,00000	2 350,00	23 500,00
56	764775319R02	PREFA speciální lepící sada	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
57	764775323R00	PREFALZ lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	9,00000	1 600,00	14 400,00
58	764775311R00	PREFA, těsnicí páska š. 10 mm, tl. 1 mm Střecha se klonem 5° (73,3+83,5)*1,5	m	235,20000 235,20000	45,00	10 584,00
59	7647753.R02	PREFA zachytače sněhu dvoutyčové	m	87,20000	565,00	49 268,00

60	998764102R00	28,2+7,2*6+7,9*2 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	87,20000 2,91800	2 240,00	6 536,32
Díl:	765	Krytiny tvrdé				307 977,80
61	765361810R01	Demontáž krytiny z asf. šindelů, do sutí 279,5+127,0*2+120,5*2	m2	774,50000 774,50000	145,00	112 302,50
62	765901001R00	Montáž podstřešní fólie Montáž podkladního pásu pod falcovanou krytinu. 934,3+38,7	m2	973,00000	60,00	58 380,00
63	62866R	Pás asfaltový podkladní BauderTop UDS 1,5 973,0*1,15	m2	1 118,95000 1 118,95000	120,00	134 274,00
64	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	2,23800	1 350,00	3 021,30
Díl:	M65	Elektroinstalace				102 827,50
65	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr hřeben:6,0+4,2+7,9*4 závětná lišta hřebenová:0 závětná lišta boční:98,7 koeficient 50%:140,5*0,5	m	210,75000 41,80000	120,00	25 290,00
66	650811121R00	Demontáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	m	100,00000	65,00	6 500,00
67	650811126R00	Demontáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby	m	15,00000	95,00	1 425,00
68	650111611RT6	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm, bez dodávky podpěry	m	210,75000	150,00	31 612,50
69	650111711RT2	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů, včetně dodávky svorky SO	kus	10,00000	160,00	1 600,00
70	650111711RT3	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů, včetně dodávky svorky SS spojení drátů v ploše:90 podpěry na falce a záv. lišty:220	kus	310,00000 90,00000 220,00000	95,00	29 450,00
71	650111713RT4	Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby, včetně dodávky svorky SK	kus	15,00000	230,00	3 450,00
72	650112611R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	10,00000	350,00	3 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				83 780,33
73	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Stavební buňka, oplocení,...	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
74	005121020R	Provoz zařízení staveniště Pronájem stavební buňky, oplocení, mobilního WC, energie,...	Soubor	1,00000	20 280,33	20 280,33
75	005121030R	Odstranění zařízení staveniště, vč. úklidu staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
76	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
77	005211080R	Zajištění pro pohyb chodců a přístupu do objektu	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
78	005231010R	Provedení všech předepsaných a nutných zkoušek	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
79	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
80	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
81	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00

Celkem

2 990 000,00

Poznámky uchazeče k zadání